PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DIRECCION PROVINCIAL DE PRESUPUESTO

PRESUPUESTO GENERAL EJERCICIO 2013
TOTAL DE RECURSOS
ADMINISTRACION CENTRAL, ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS E INSTITUCIONES DE PREVISION SOCIAL
PLANILLA 05 EN PESOS

ADMINISTRACION ORGANISMOS
CENTRAL DESCENTRALIZADOS

INSTITUCIONES DE
PREVISION SOCIAL

CONCEPTO TOTAL

TOTAL RECURSOS
1.00.0.00 - RECURSOS DE ORIGEN PROVINCIAL
1.01.0.00 - INGRESOS TRIBUTARIOS
1.02.0.00 - INGRESOS NO TRIBUTARIOS
1.03.0.00 - APORTES Y CONTRIBUCIONES
1.04.0.00 - VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUB
1.05.0.00 - INGRESOS DE OPERACION
1.06.0.00 - RENTAS DE LA PROPIEDAD
1.07.0.00 - TRANSFERENCIAS CORRIENTES
1.09.0.00 - TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
1.13.0.00 - RECUPERACION DE PRESTAMOS DE LARGO PLAZO
9.00.0.00 - RECURSOS DE JURISDICCION NACIONAL
9.01.0.00 - REGIMEN DE COPARTICIPACION FEDERAL
9.02.0.00 - REGIMEN DE COPARTICIPACION VIAL
9.03.0.00 - COPARTICIPACION DE LEYES ESPECIALES

135.613.225.277
94.820.501.577
61.729.118.300
1.382.773.937
20.859.380.000
181.284.100
205.512.000
429.280.000
6.392.910.79C
3.407.813.85C0
232.428.600
40.792.723.70C
27.746.584.800
442.968.100
12.603.170.80C

109.943.607.371
71.211.796.871
61.729.118.300
1.120.624.837

178.219.000
118.399.200
29.250.000
5.210.075.207
2.672.281.727
153.828.600
38.731.810.500
27.746.584.800

10.985.225.700

3.417.280.606
2.309.808.106

223.762.500

3.065.100
87.112.800

1.181.735.583
735.532.123
78.600.000
1.107.472.500

442.968.100
664.504.400

22.252.337.300
21.298.896.600

38.386.600

20.859.380.000

400.030.000
1.100.000

953.440.700

953.440.700



